
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

アルパインコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 953m

フィニッシュ地点 839m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 114m

１本目 ２本目
コースセッター 山根　大輝 [鳥取県] コースセッター 西尾　充正 [鳥取県]
前走者 - A - 水口　京汰 前走者 - A - 水口　京汰
前走者 - B - 正冨　花帆 前走者 - B - 正冨　花帆
前走者 - C - 勢木　来志 前走者 - C - 勢木　来志
前走者 - D - 勢木　怜志 前走者 - D - 勢木　怜志

旗門数 34(33) スタート時間 9:30 旗門数 31(30) スタート時間 10:51
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

小学生女子の部 F=730

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 6 40.31 42.47 1:22.78 192.16
2 3 310020 山根 唯衣花 鳥取県 若桜学園 5 49.94 47.35 1:37.29 353.80

DID NOT START [1st RUN] 1
2 310001 野川 りん子 鳥取県 大山小学校 6

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

アルパインコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 953m

フィニッシュ地点 839m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 114m

１本目 ２本目
コースセッター 山根　大輝 [鳥取県] コースセッター 西尾　充正 [鳥取県]
前走者 - A - 水口　京汰 前走者 - A - 水口　京汰
前走者 - B - 正冨　花帆 前走者 - B - 正冨　花帆
前走者 - C - 勢木　来志 前走者 - C - 勢木　来志
前走者 - D - 勢木　怜志 前走者 - D - 勢木　怜志

旗門数 34(33) スタート時間 9:30 旗門数 31(30) スタート時間 10:51
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

女子の部 F=730

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 310026 中田 花菜 鳥取県 米子東高等学校 2 32.88 32.65 1:05.53 0.00
2 4 285243 川上 寧々 兵庫県 一宮南中学校 3 34.87 33.94 1:08.81 36.54
3 5 310016 小倉 悠 鳥取県 鳥取大学付属中学校 2 36.45 35.44 1:11.89 70.85
4 6 310017 山口 睦実 鳥取県 湊山中学校 1 47.72 45.75 1:33.47 311.25
5 7 310018 中島 果暖 鳥取県 若桜学園 2 52.05 50.67 1:42.72 414.29

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 31/187/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 310026 中田 花菜 鳥取県 米子東高等学校 2 177.97 177.97 0.00
2 4 285243 川上 寧々 兵庫県 一宮南中学校 3 188.10 188.10 36.54
3 5 310016 小倉 悠 鳥取県 鳥取大学付属中学校 2 234.89 234.89 70.85
4 1 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 6 334.13 300.00 192.16
5 6 310017 山口 睦実 鳥取県 湊山中学校 1 435.06 300.00 300.00
6 3 310020 山根 唯衣花 鳥取県 若桜学園 5 721.94
7 7 310018 中島 果暖 鳥取県 若桜学園 2 561.91

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 8 310026 中田 花菜 鳥取県 米子東高等学校 2 177.97
2 4 285243 川上 寧々 兵庫県 一宮南中学校 3 188.10
3 5 310016 小倉 悠 鳥取県 鳥取大学付属中学校 2 234.89
4 1 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 6 300.00
5 6 310017 山口 睦実 鳥取県 湊山中学校 1 300.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1200.96

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1200.96
該当選手のレースポイント (C) 599.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 180.237

四捨五入 180.24
ペナルティ計算値 180.24
適用ペナルティ 180.24

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 31/187/11
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